
om11a Economia, a.s., Obchodní věstník, Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8 

Harvardský průmyslový holding, a.s. - v likvidaci Harvardský průmyslový holding, a.s. - v 
likvidaci 

Uhelný trh 414/9 

110 00 Praha 1- Staré Město Uhelný trh 414/9 

IČ: 44269595 DIČ: CZ44269595 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Objednávka: 19060583 
V Praze dne: 09.05.2022 

Potvrzení o zveřejnění 

Potvrzujeme Vám zveřejnění Vašeho oznámení v Obchodním věstníku dne: 09.05.2022 pod značkou: OV06067980. 

Text zveřejnění naleznete pod výše uvedenou značkou v Obchodním věstníku na adrese http://ov.gov.cz nebo http://ov.ihned.cz 

e.conom1a 
Economla.••· ~ 
Ohchodni véstnik 
Peomtr•vl471180 07 P a 1 

IC 2119122i I CIC CZ2 912 1 

2:02:.2:.05.09 07 : 1 6 : 4-9 

l::)igital.-.e p<=>c::l.ap:sóElll: 
c:;.........,. = F s.kt:L.J rsa~~ Ec::::.e>r1c:>m i st 
c:;=c::;.:Z: 

=E:c::::.c:>rtc:::>mie~.~ Sl-~-
5.4.97=......,.,--~c:;.:Z::-:2:81 91:2:26 

r.aj.-.y kl ic: 
SPoJ2:o..:::a..a bit:~ 

Kompletní ceníky inzerce pro jednotlivé tituly či skupiny titulů najdete na webové adrese www.iHNed.cz 

Vyřizuje J.Trojanová tel.: 233 071 602 jana.trojanova@economia.c: 



Konec sestavy 

Stránka: 

Harvardský průmyslový holding. 

se sídlem Uhelný trh 414/9, 11000 Praha 1 

valná hromada konaná 10.6.2022 od 14:00 hodin 

v hotelu Olšanka, Táboritská 23/1000, 13000 Praha 3 

Kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 

Základní kapitál společnosti čin í : 

Základní kapitál snížený o akcie bez hlasovacího práva činí : 

Př i kontrole usnášeníschopnosti valné hromady v 14:00:01 

46 138 578,00 Kč 

33773411 ,00 Kč 

hodin bylo zjištěno: 

Na valné hromadě jsou osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci přítomní akcionáři vlastnící akcie v hodnotě 

1 O 629 279,00 Kč 

To představuje 31 ,4 7 %základního kapitálu sníženého o akcie bez hlasovacího práva. 

Valná hromada je schopna se usnášet, pokud přítomní akcionáři mají akcie, 

jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 3,00 % základního kapitálu společnosti. 

Valná hromada tedy je schopna se usnášet. 

T1sk Emitent 2003 

7? 

10 6.2022 14 00·34 



10!:0----· Harvardský průmyslový holding. 
se sfdlem Uhelný trh 414/9, 11000 Praha 1 

valná hromada konaná 10.6.2022 od 14:00 hodin 
v hotelu Ol~anka , Táboritská 23/1000, 13000 Praha 3 

Listina přítomných 

Jiřík Vlastimil 

Jiřík Vlastimil 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

2 Bláha Josef 
Zaregistroval akcie 

Bláha Josef 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

3 SEDLÁČEK JAKUB 
Zaregistroval akcie 

SEDLÁČEK JAKUB 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

4 Pospíchal Milan 
Zaregistroval akcie 

Pospíchal Milan 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

s Kláních Jiří 
Zaregistroval akCie 

Kláních Jiří 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

6 Dohnalová Věra 
Zaregistroval akCie 

Dohnalová Věra 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

7 Samek Jakub 
Zareg1stroval akcie 

Samek Jakub 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

8 Svatý Martin 
Zareg1strovat akCie 

Svatý Martin 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

Křenek Josef 
Zaregistroval akc1e 

Křenek Josef 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

10 Behro Milan 
Zaregistroval akcie 

Behro Milan 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

ll Zavadil Ladislav 
Zaregistroval akcie 

Zavadi l Ladislav 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

Punar Jiří 

Punar Jiří 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

Stránka· 10.6 2022 

7 924 009,00Kč 

7 924 009,00 Kč 

ll 968,00Kč 

ll 968,00 Kč 

480 832,00 Kč 

480 832,00 Kč 

34 267,00Kč 

34 267,00 Kč 

16 422,00Kč 

16 422,00 Kč 

3 098,00Kč 

3 098,00 Kč 

20,00Kč 

20,00 Kč 

7 728,00Kč 

7 728,00 Kč 

45 367,00Kč 

45 367,00Kč 

773 330,00Kč 

773 330,00 Kč 

12 306,00Kč 

12 306,00 Kč 

537 434,00 Kč 

537 434,00 Kč 

16:26:15 



Listina přítomných 

13·-· Čopík Jan 
Zareg•stroval akcie 

Čopík Jan -------· Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

14 Dobranský Pavel 
Zaregistroval akc•e 

Dobranský Pavel 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

15 Berka Tomáš 
Zaregistroval akcje 

Berka Tomáš 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

Křížek Matouš -Křížek Miroslav 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

17 5804042079 
Zaregistroval akc1e 

Paťha Jaroslav 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

18 Jandus Milan 
Zaregistroval akCie 

Jandus Milan 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

19 Husník Milan 
Zaregistroval akcie 

Husník Milan 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

20 Zendulka Jiří -Zareg•stroval akcie 

FrUhauf František 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

21 Brácha Bohumír 
Zaregtstroval akcie 

Brácha Bohumír 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

22 Kofroň Miloš 
Zaregistroval akc1e 

Kofroň Miloš 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě : 

23 Šefčík Ondřej 
Zaregistroval akcie 

Šefčík Ondřej 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

24 Červenka Petr 
Zaregistroval akcie 

Červenka Petr 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

25 Kubát Josef 
Zareg1stroval akc1e 

Kubát Josef 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

26 Brabec Dušan 

Během valné hromady se odregistroval 
Zaregistroval akcie 

Brabec Dušan 

Stránka: 2 106 2022 

2 332,00Kč 

2 332,00 Kč 

5 388,00Kč 

5 388,00 Kč 

21 575,00Kč 

21 575,00 Kč 

1 876,00Kč 

1 876,00 Kč 

713,00Kč 

713,00 Kč 

20,00Kč 

20,00 Kč 

650 474,00Kč 

650 474,00 Kč 

52 083,00Kč 

52 083,00 Kč 

17 246,00Kč 

17 246,00 Kč 

30 791,00Kč 

30 791,00 Kč 

96 284,00Kč 

96 284,00Kč 

15 286,00Kč 

15 286,00 Kč 

256 829,00Kč 

256 829,00 Kč 

6 119,00Kč 

162615 



Listina přítomných 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

27 Císař František 

Během valné hromady se odregistroval 
Zaregistroval akc1e 

Císař František 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

28 Frank Miroslav 
Zareg1strovat akCie 

Frank Miroslav 

Zaregistrované akcie v nominální hodnotě: 

V pruběhu val é hromady byly celkem zaregistrovány akcie v nominální hodnotě : 

před7e valné hromady 

Konec sestavy 

Stránka· 3 106.2022 

6119,00Kč 

8 657,00Kč 

8 657,00 Kč 

2 218,00 Kč 

2 218,00 Kč 

ll 014 672,00 Kč 

/ 
T1sk Emitent 6 O 

16 26 15 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 1 programu 

Představenstvo společnosti navrhuje valné hromadě zvolit orgány VH ve složení: 

předsedající VH: Jan Materna, 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



Harvardský průmyslový holding. 
se síd lem Uhelný trh 41 4/9, 11000 Praha 1 

valná hromada konaná 10.6.2022 od 14:00 hodin 

v hotelu Olšanka, Táboritská 23/1000, 13000 Praha 3 

Usnesení valné hromady 

Usnesení č . Volba předsedy valné hromady 

Usnesení musí být schváleno 
Během hlasováni bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usneseni bylo přijato . 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

1 O 629 279,00 hlasů. 

10 615 077,00 hlasů 
0,00 hlasů 

14 182,00 hlasů 
20,00 hlasů 

Usneseni č. 2 Volba zapisovatele valné hromady 

Usnesení musí být schváleno 
Během hlasováni bylo přitomno: 

Výsledky hlasováni: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

1 O 629 279,00 hlasů. 

9 959 215,00 hlasů 
0,00 hlasů 

14 182,00 hlasů 
655 882,00 hlasů 

Usnesení č. 3 Volba ověřovatelů zápisu o valné hromadě 

Usnesení musí být schváleno 
Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasováni: 

Usnesení bylo přijato. 

Pro 
Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

10 629 279,00 hlasů. 

9 959 215,00 hlasů 
5 388,00 hlasů 

14 182,00 hlasů 
650 494,00 hlasů 

Usnesení č. 4 Volba osob pověřených sčítáním hlasů (skrutátorů) 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 
Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Stránka: 

Pro 
Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

1 O 629 279,00 hlasů. 

9 959 215,00 hlasů 
0,00 hlasů 

19 570,00 hlasů 
650 494,00 hlasů 

99,8664% 

0,0000% 
0,1334 % 

0,0002% 

93,6961 % 
0,0000% 
0,1334% 
6,1705 % 

93,6961 % 
0,0507% 

0,1334 % 
6,1198 % 

93,6961 % 
0,0000 % 
0,1841 % 

6,1 198% 

10.6.2022 



Usnesení valné hromady 

Usnesení č. 5 Schválení řádné účetní závěrky společnosti za rok 2021 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 
Proti 

Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 012 454,00 hlasů. 

9 909 959,00 hlasů 
12 306,00 hlasů 

1 072 923,00 hlasů 
17 266,00 hlasů 

Usnesení č. 6 Rozhodnuti o naložení s výsledkem hospodaření společnosti 

Usnesení musl být schváleno 
Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 
Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 012 454,00 hlasů. 

1 O 680 979,00 hlasů 
0,00 hlasů 

57 380,00 hlasů 
274 095,00 hlasů 

Usnesení č. 7 Odvolání člena představenstva- Jakub Sedláček 

Usnesení musl být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato. 

Pro 
Proti 

Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpolovičnl většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 012 454,00hlasů. 

9 547 119,00 hlasů 
91 738,00 hlasů 

579 314,00 hlasů 
794 283,00 hlasů 

Usnesení č. 8 Volba člena představenstva -Jakub Sedláček 

Usnesení musl být schváleno 

Během hlasováni bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usneseni nebylo přijato . 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 012 454,00 hlasů . 

1 651 628,00 hlasů 
8 031 386,00 hlasů 

45 668,00 hlasů 
1 283 772,00 hlasů 

Usnesení č. 9 Odvolání člena představenstva -RNDr. Jan Materna 

Usneseni musl být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Stránka: 2 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 006 335,00 hlasů. 

8 783 040,00 hlasů 
805 997,00 hlasů 
623 015,00 hlasů 
794 283,00 hlasů 

89,9887% 
0,1117 % 

9,7428% 

0,1568% 

96,9900 % 
0,0000% 
0,5210 % 

2,4890 % 

86,6938% 
0,8330 % 
5,2605 % 

7,2126 % 

14,9978 % 

72,9300% 
0,4147 % 

11 ,6575 % 

79,7999% 
7,3230% 

5,6605% 
7,2166% 

10.6.2022 



Usnesení valné hromady 

Usnesení č. 1 O Volba člena představenstva -RNDr. Jan Materna 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo př ítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usneseni bylo přijato . 

Pro 

Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 006 335,00 hlasů. 

10 647 976,00 hlasů 
15 404,00 hlasů 

86 106,00 hlasů 

256 849,00 hlasů 

Usnesení č. 11 Odvolání člena představenstva - Mgr. Renata Reichmanová 

Usnesení musi být schváleno 

Během hlasování bylo prítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato. 

Pro 
Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 006 335,00 hlasů. 

9 544 064,00 hlasů 
92 470,00 hlasů 

575 518,00 hlasů 
794 283,00 hlasů 

Usnesení č . 12 Volba člena představenstva- Mgr. Renata Reichmanová 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přitomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato. 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpolovični většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 006 335,00 hlasů . 

1 O 702 391 ,00 hlasů 
15 404,00 hlasů 

31 691 ,00 hlasů 

256 849,00 hlasů 

Usnesení č. 13 Odvoláni člena dozorčí rady- Karel Staněk 

Usneseni musi být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 

Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

1 O 997 678,00 hlasů. 

1 O 131 456,00 hlasů 
0,00 hlasů 

71 939,00 hlasů 

794 283.00 hlasů 

Usneseni č. 14 Volba člena dozorči rady - Karel Staněk 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

O usneseni se nehlasovalo. 

Stránka: 3 

Pro 

Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpolovični většinou hlasů přítomných akcionářů 

O,OOhlasů. 

0,00 hlasů 
0,00 hlasů 

0,00 hlasů 
o,oo hlasů 

96,7441 % 

0,1400% 

0,7823% 
2,3336% 

86,7143 % 

0,8402% 

5,2290 % 

7,2166 % 

97,2385% 

0,1400% 

0,2879% 

2,3336% 

92,1236 % 

0,0000 % 

0,6541 % 

7,2223% 

....... ,.... % 

*** ,**** o/o 
•••, **** Ofo 

***,**** o/o 

106.2022 



Usnesení valné hromady 

Usnesení č. 15 Odvoláni člena dozorčí rady -Jiří Punar 

Usnesení musí být schváleno 
Během hlasováni bylo přítomno: 

Výsledky hlasováni: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

10 999 896,00 hlasů. 

9 574 855,00 hlasů 
52 083,00 hlasů 

578 675,00 hlasů 
794 283,00 hlasů 

Usnesení č. 16 Volba člena dozorčí rady -Jiří Punar 

Usneseni musí být schváleno 
Během hlasování bylo přitomno: 

Výsledky hlasováni: 

Usnesení bylo přijato. 

Pro 
Proti 
Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

10 999 896,00 hlasů. 

10 671 950,00 hlasů 
33 889,00 hlasů 
37 208,00 hlasů 

256 849,00 hlasů 

Usneseni č. 17 Odvolání člena dozorčí rady -Ing. Tomáš $evčík 

Usneseni musí být schváleno 
Během hlasováni bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo pfijato. 

Pro 
Proti 

Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

1 O 999 896,00 hlasů. 

8 924 194,00 hlasů 
88 262,00 hlasů 

540 465,00 hlasů 
1 446 975,00 hlasů 

Usnesení č. 18 Volba člena dozorčí rady- Ing. Tomáš $evčík 

Usnesení musi být schváleno 
Během hlasování bylo přitomno: 

Výsledky hlasováni: 

Usnesení bylo pfijato. 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

10 999 896,00hlasů. 

9 980 797,00 hlasů 
64 835,00 hlasů 

303 770,00 hlasů 

650 494,00 hlasů 

Usnesení č. 19 Určeni auditora pro ověřeni řádné účetn í závěrky za rok 2022 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

O usnesení se nehlasovalo. 

Stránka: 

Pro 
Proti 
Zdrželo se 
Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

O,OOhlasů. 

0,00 hlasů 
0,00 hlasů 
0,00 hlasů 

0,00 hlasů 

87,0450% 

0,4735 % 
5,2607 % 
7,2208% 

97,0186% 
0,3081 % 

0,3383% 
2,3350% 

81,1298% 
0,8024 % 

4,9134 % 
13,1544 % 

90,7354 % 

0,5894 % 
2,7616 % 
5,9136 % 

'***, **** 0/o 
***, **** o/o 
,., •• , **** o/o 

•••' **** o/o 

10.6.2022 



Harvardský průmyslový holding. 

se s fdlem Uhelný trh 414/9, 11000 Praha 1 

valná hromada konaná 10.6.2022 od 14:00 hodin 

v hotelu Olšanka, Táboritská 23/1000, 13000 Praha 3 

Usnesení valné hromady 

Usneseni č. 19 Určeni auditora pro ověřeni řádné účetni závěrky za rok 2022 

Usneseni musi být schváleno 

Během hlasováni bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usneseni bylo přijato. 

Pro 

Proti 

Zdrželo se 

Neodevzdaných 

Osoby pověřené sčítáním hlasů : 

Konec sestavy 

Stránka: 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

10 999 896,00 hlasů. 

10 953 852,00 hlasů 
14 524,00 hlasů 

31 500,00 hlasů 

20,00 h lasů 

99,5814 % 

0,1320 % 

0,2864% 

0,0002% 

T1sk Emitent 2003 

10.6 .2022 



Usnesení valné hromady 

Usnesení č. 20 Volba člena představenstva - JUDr. Mixová 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 
Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 
Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

nadpoloviční většinou hlasů přítomných akcionářů 

11 012 454,00 hlasů. 

9 381 151,00 hlasů 
46 908,00 hlasů 

790 112,00 hlasů 
794 283,00 hlasů 

Usnesení č. 21 Volba člena dozorčí rady- Jakub Sedláček 

Usnesení musí být schváleno 

Během hlasování bylo přítomno: 

Výsledky hlasování: 

Usnesení bylo přijato . 

Pro 

Proti 
Zdrželo se 

Neodevzdaných 

Osoby pověřené sčítáním hlasů : 

Konec sestavy 

Stránka: 5 

nadpoloviční většinou h lasů přítomných akcionářů 

1 O 999 896,00 hlasů. 

1 O 940 864,00 hlasů 
12 306,00 hlasů 
46 706,00 hlasů 

20,00 hlasů 

85,1867 % 
0,4260% 

7,1747% 
7,2126 % 

99,4633% 
0,1119 % 
0,4246 % 

0,0002 % 

Tisk Em1tent 2003 

10 6 2022 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 1 programu 

Představenstvo společnosti navrhuje valné hromadě zvolit orgány VH ve složení: 

zapisovatel: PhDr. Marcela Ulrichová 

ověřovatel: Mgr. Renata Reichmanová, Jakub Sedláček 

skrutátor: Ing. Miroslav Černý a Ing. Aleš Babor 

V Praze dne 1 O 6. 2022 



Dotazy k valné hromadě: 
 

Obecně k právu na vysvětlení. 

 

 Podle § 357 ZOK je akcionář oprávněn požadovat a obdržet na valné hromadě od společnosti 

vysvětlení záležitostí týkajících se právě dotčené společnosti nebo jí ovládaných osob, a 

zároveň za předpokladu, že takové vysvětlení je potřebné pro posouzení obsahu záležitostí 

zařazených na valnou hromadu nebo pro výkon jeho akcionářských práv na ní. Zákon tedy 

vychází co do obsahu informací, které společnost musí akcionářům sdělit, z toho, že 

informace musí být potřebné pro informované rozhodnutí akcionáře při hlasování o 

jednotlivých záležitostech na valné hromadě nebo při uplatňování jiných práv na valné 

hromadě. Akcionář nemá právo na další informace, byť se mohou bezprostředně týkat 

činnosti akciové společnosti. 

 

Podle § 359 ZOK společnost není povinna poskytnout vysvětlení, pokud (i) by poskytnutí 

takové informace mohlo přivodit přímo společnosti či jí ovládané osobě újmu, (ii) jde o 

vnitřní informaci utajovanou podle jiného právního předpisu, nebo (iii) požadované vysvětlení 

je veřejně dostupné. 
 

 

• Je možné se nějak vyjádřit ke smírnému řešení sporu „Bayer“?  Co umožnilo smírné 

řešení tohoto sporu? A jaké byly okolnosti a náklady s tím spojené? 

HPH, případně DTL vede další spory, které na rozdíl od případu peněžních prostředků 

zajištěných na úschovním účtu JUDr. Bayera, nejsou prozatím ukončeny. Zveřejnění bližších 

okolností, které vedly k úspěchu ve věci Bayer, a které nejsou veřejně známé, by však mohly 

ohrozit majetkové zájmy HPH, případně zájmy DTL a ve svém důsledku tedy i akcionáře. 

Proto nelze další informace s poukazem na § 359 ZOK sdělit. 

 

• Jaký je vztah HPH ke kyperské společnosti Daventree Trustees Ltd.? 

HPH je 100% vlastníkem akcií Daventree Trustees Ltd. 

 

• V jakých dalších sporech bude HPH díky převzetí akcií DTL aktivní? 

Je nutné brát v úvahu, že HPH a DTL jsou oddělené společnosti, DTL je společností, která se 

musí řídit požadavky zákonů Kypru. Lze konstatovat, že HPH se snaží, stejně jako dříve, 

aktivně zapojit ve všech majetkových nárocích, které jsou specifikovány ve zprávě likvidátorů, 

bližší informace však s odkazem na § 359 ZOK nelze sdělit. 

 

• Jaká byla role pana Ševčíka v jednáních na Kypru o převzetí DTL? 

Pan Ševčík je plně loajální vůči zájmům HPH a aktivně pomáhá zájmy HPH naplňovat, jeho 

historické znalosti se snaží HPH plně využít, bližší informace však s odkazem na § 359 ZOK 

nelze sdělit. 

 



• S ohledem na získání 20mil. USD, jaký je další plán likvidace? 

 

HPH má konstantní zájem uspět v majetkových nárocích, které jsou popsány ve zprávě 

likvidátorů. Bude samozřejmě zohledňován hospodárný přístup a efektivita při uplatňování 

nároků tak, aby nedošlo k poškození zájmů akcionářů. 

 

• Jaké odhaduje společnost náklady na další vedení likvidace, vedení sporů a na jejich 

dělku? 

Odhad nákladů spojených se soudními spory nelze určit. Lze jednoznačně uvést, že bude 

zohledňován hospodárný přístup a efektivita při uplatňování nároků tak, aby nedošlo k 

poškození zájmů akcionářů. 

 

• Podala HPH žaloby na aktiva vyvedená na Slovensko? 

HPH v této záležitosti hájí své zájmy dle daných možností, věc je konzultována se slovenskou 

advokátní kanceláří JUDr. Vetráka. Druhá strategická zpochybňuje nároky DTL. Vlastní jmění 

Druhé strategické je dle poslední účetní závěrky záporné. Věc je zkoumána JUDr. Vetrákem, 

hledá se nejefektivnější způsob postupu, vše je však ve stavu, kdy bližší informace s odkazem 

na § 359 ZOK nelze sdělit.. 

 

• Má HPH informaci,  jakým způsobem vznikl závazek slovenské společnosti Druhá 

strategická a,s, ve výši 31 milionu USD (k datu 31. 12. 2018) vůči kyperské společnosti 

Daventree Trustees Ltd. Má HPH příslušnou dokumentaci k tomuto závazku společnosti 

Druhá strategická a.s 

Věc je zkoumána JUDr. Vetrákem, hledá se nejefektivnější způsob postupu, vše je však ve 

stavu, kdy bližší informace s odkazem na § 359 ZOK nelze sdělit. 

 

• Podala HPH žalobu na aktiva vyvedená do Lucemburska? 

HPH v této záležitosti hájí své zájmy dle daných možností, věc je však ve stavu, kdy bližší 

informace s odkazem na § 359 ZOK nelze sdělit. 

 

• Má HPH informaci jaký je stav řízení o získání jistiny 12 124 975,48 USD v Lucembursku? 

HPH v této záležitosti hájí své zájmy dle daných možností, věc je však ve stavu, kdy bližší 

informace s odkazem na § 359 ZOK nelze sdělit. 

 

• Jaké má společnost informace o finanční částce zajištěné na Kajmanských ostrovech? 

HPH v této záležitosti hájí své zájmy dle daných možností, věc je však ve stavu, kdy bližší 

informace s odkazem na § 359 ZOK nelze sdělit. 

 

 



• Jak se vyvýjí spor v USA 

Ve věci se stále jedná, vzhledem k covidové situaci zatím neproběhlo soudní stání. Další 

informace vhledem k běžícímu soudnímu řízení zatím nebudou s odkazem na § 359 ZOK 

sdělovány. 

 

• Byla společnost Daventree Resources Ltd. se sídlem v Belize v majetku kyperského 

trustu II?  

Ze smlouvy ze dne 6. 2. 2003 s názvem „HPH DISTRIBUTION SETTLEMENT NO.2“ , která 

byla zveřejněna na internetu, vyplývá, že ve svěřenském fondu je  50 000 akcií „A“ a 46 800 

000 akcií „C“ společnosti Daventree Resources Limited, Belize. Jiné informace HPH nemá. 

 

• Počítá společnost s výplatou zálohy na likvidačním zůstatku? 

Záloha na likvidační zůstatek není prozatím uvažována, je otázkou, zda je vůbec záloha možná. 

Teoreticky je nutné uvést, že návrh na použití likvidačního zůstatku společně s konečnou 

zprávou o průběhu likvidace a účetní závěrkou schvaluje ten, kdo likvidátora povolal 

do funkce (srov. § 205 odst. 2 ObčZ). Uvedené podklady se vždy podle § 94 ZOK předkládají 

(nikoliv nutně ke schválení) nejvyššímu orgánu obchodní korporace. 

 

• Bude při výplatě likvidačního zůstatku zohledněno, zda si akcionáři požádali o výplatu 

z Trustu? 

HPH se musí řídit při výplatě likvidačního zůstatku zákonnými pravidly, zda si akcionář 

požádal o plnění z TRUSTů je s vysokou pravděpodobností hraničící skutečnost, která nemá 

vliv na výplatu likvidačního zůstatku.  

 

• Jaký je k dnešnímu dni celkový počet přeměněných akcií, respektive, kolik akcionářů má 

k dnešnímu dni společnost? 

 

 AKCIE AKCIONÁŘI 

CELKOVÝ POČET 46 138 578 238991 

PŘEMĚNĚNO {včetně zrušené akcie) 5 000 913 21 808 

PŘEMĚNĚNO (bez zrušené akcie) 3 422 651 21 807 

POČET ZAKNIHOVANÝCH 11 465 927 217 300 

POČET LISTINNÝCH 34 672 651 21 712 

CELKOVÝ POČET LISTINNÝCH S HLAS. 
PRÁVEM 33 773 411 21 710 

 

• Přeměnily si své akcie i kyperské společnosti? 

Bez souhlasu příslušných akcionářů nebude HPH tyto informace zveřejňovat. 

 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqgezf6obzfzygmmrqgu


• Je součástí některé z dohod, pokud společnost nějakou dohodu udělala, i výplata 

kyperským společnostem paní Chvatíkové? 

Společnost neuzavřela žádnou dohodu s Chvatíkovou nebo společnostmi Chvatíkové. 

 

• Jaký má společnost plán s nepřeměněnými akciemi, respektive jaký je časový 

harmonogram jejich zpeněžení?  

Společnost o tomto kroku hned z několika důvodů v nejbližší době neuvažuje. Díky současné 

příznivější situaci věnuje veškerou kapacitu na shromažďování aktiv. Dále je tu fakt, že si o 

přeměnu akcií akcionáři stále žádají a Společnost jim chce i vzhledem ke Covidové situaci 

v posledních dvou letech přeměnu umožnit. Nesporným je i fakt, že se může zájem o 

přeměnu díky získaným prostředkům na účtu společnosti zvýšit.  

 

• V jaké měně a v jaké formě společnost drží získané peněžní prostředky a uvažuje o 

nějakém způsobu jejich zhodnocení respektive ochrany proti inflačním vlivům současné 

ekonomické a geopolitické situace? 

Peníze drží společnost na účtu v USD s tím, že pro režijní spotřebu přeměnila na Kč. Za tímto 

účelem si společnost zřídila i účet u směnární společnosti EXCHANGE s.r.o., aby měla 

kromě nabídky kurzu banky možnost volit lepší kurz pro směnu.  

 

• Předpokládá společnost, že bude ze získané částky v kauze „Bayer“ platit daně? 

Společnost o prostředcích získaných v kauze „Bayer“ účtuje jako o navrácených prostředcích, 

vyvedených ze společnosti trestnou činností.  



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. S programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 
2021 ověřenou auditorem." 

Odůvodnění: Společnost má povinnost na základě platných právních předpisů sestavovat za 
uplynulé účetní období řádnou účetní závěrku a představenstvo ji podle zákona o obchodních 
korporacích předkládá ke schválení valné hromadě. Řádná účetní závěrka je součástí Výroční 
zprávy za rok 2021 a je k dispozici akcionářům na Internetových stránkách společnosti. 
Řádná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz o stavu a pohybu majetku a jiných 
aktiv, závazků a jiných pasiv, dále o nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření 
společnosti. Auditor vyjádřil k řádné účetní závěrce výrok bez výhrad. Řádná účetní závěrka 
byla rovněž přezkoumána dozorčí radou, která přitom neshledala nedostatky, a proto je 
doporučena valné hromadě ke schválení. 

V Praze dne 10. 6. 2022 

Za představenstvo: 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 6 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada schvaluje převod ztráty ve výši- 7.793.687,52 Kč 
(slovy: sedm milionů sedm set devadesát tři tisíc šest set osmdesát sedm a 52/100 Kč) na 
účet neuhrazené ztráty minulých let." 

Odůvodnění: V souladu s příslušnými ustanoveními§ 435 ZOK a stanov Společnosti 
předkládají likvidátoři a představenstvo návrh na vypořádání hospodářského výsledku. 
Rozhodnutí o hospodářského výsledku náleží podle zákona o obchodních korporacích a podle 
stanov společnosti do působnosti valné hromady. Návrh na převod ztráty na účet neuhrazené 
ztráty minulých let je doporučen ke schválení 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.1 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena představenstva Jakuba 
Sedláčka, dat. nar. 28. února 1969, Romana Blahníka 807, Zbraslav, 156 00 Praha 5." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

Za představenstvo: 

. ...... : .. ~. 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s.- v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.2 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada volí do funkce člena představenstva Jakuba Sedláčka, 
dat. nar. 28. února 1969, Romana Blahníka 807, Zbraslav, 156 00 Praha 5." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

... .... : .~ ........ . 



ŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 
Harvardský průmyslový holding, a.s. -v likvidaci 

1 O. června 2022 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ NÁVRH v PROTINÁVRH PROTEST 

ČAS PŘIJETI: .. ... ....... ..... ... . PŘIJAL: ............ ... ... ...... .......... .... .. . 

~ <bO"r ,\f- \1 I i\t) "*:' 
~~\L~ tJ~ c_l.E~~ ~{".e'S.)~\1\\r~\f~ ,-1 

I 

. ... . \J'--'ItST (lniC ~(i:.( L 
Jmen o a pnJmenl: ........ .. ........ .. ............................................... . ... .. . ..... .. .. ... ... .. .... .. . .. .... .. ... . .. .. .. .. .... ... .. ... .. ... .. 

Rodné číslo akcionáře (zástupce), 

----------

Ulice: .. .... .. ............ ...... .. ....... .. .... .. ....... .. ............ . ... .... ...... .. ...... ... ............ . .. . ............ ... ..... .... .. .. .. ... .. ... . ..... . 

. ~Á-1.· podp1s: ..... .. .. .. ............... .. , .. ... ... ... .... .. .. 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.3 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena představenstva RNDr. Jana 
Maternu, Ph.D, dat. nar. 21. prosince 1967, Na Balkáně 1361/28, Žižkov, 130 00 Praha 
3." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

Z~ře•d~:)) 
... ~ .................................. . 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.4 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada volí do funkce člena představenstva RNDr. Jana 
Maternu, Ph.D, dat. nar. 21. prosince 1967, Na Balkáně 1361/28, Žižkov, 130 00 Praha 
3." 

Odůvodněni: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usneseni i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



Ná vrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.5 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena představenstva Mgr. Renatu 
Reichmanovou, dat. nar. 13. září 1974, Družstevní 127/19, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

Za představenstvo: 



N á vrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s.- v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 7.6 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada volí do funkce člena představenstva Mgr. Renatu 
Reichmanovou, dat. nar. 13. září 1974, Družstevní 127/19, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 8.1 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena dozorčí rady Karla Staňka, 
dat. nar. 13. října 1937, Charlese de Gaulla 539/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

Za představenstvo: 

~~-~ .... 



ŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 
Harvardský průmyslový holding, a.s. -v likvidaci 

1 O. června 2022 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ NÁVRH t_/ PROTINÁVRH PROTEST 

ČAS PŘIJETi : .................... . PŘIJAL: .... ... .. ............ .. ........ ... ... ... . 

NAQI2.t( N-1\ cu:. 10A botVCLd <2.~'-( 
(_ 

• ~~O]S ~:ebLkC~ 

b-r~\ -

-( 
. .. . ~~S\( t(fL.. ~((Ll L 

Jme no a priJmenl : .... ..... ...... ... ... ... .......... ....... ... .. ... . .................... . .. . ... .. . ........... . .. . ... .. . ... ............... .. .. .. ..... .... .. . 

Rodné čislo akcionáře (zástupce), l I I I 
Ulice : .. ..... 

podpi(b.d~-{· · · ·· ···· ·· · 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 8.3 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena dozorčí rady Jiřího Punara, 
dat. nar. 9. října 1967, Boženy Němcové 1303, Kolín V, 280 02 Kolín." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 10. 6. 2022 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 8.4 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada volí do funkce člena dozorčí rady Jiřího Punara, dat. 
nar. 9. října 1967, Boženy Němcové 1303, Kolín V, 280 02 Kolín." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

za představensn 

~:.~ ........... ... . 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a. s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 8.5 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada odvolává z funkce člena dozorčí rady Ing. Tomáše 
Ševčíka, dat. nar. 3. února 1969, Bydliště: 82108 Bratislava, Záhradnícka 5846/64, 
Slovenská republika." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře je vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 

ZapřM~~J) 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 8.6 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada volí do funkce člena dozorčí rady Ing. Tomáše Ševčíka, 
dat. nar. 3. února 1969, Bydliště: 82108 Bratislava, Záhradnícka 5846/64, Slovenská 
republika." 

Odůvodnění: Tento bod programu byl zařazen na základě žádosti kvalifikovaného akcionáře 
doručené Společnosti, žádost obsahovala návrh usnesení i zdůvodnění, které je uvedeno dále. 
Společnost se se zdůvodněním uvedeným ze strany kvalifikovaného akcionáře ztotožňuje. Dle 
názoru kvalifikovaného akcionáře j e vhodné, aby došlo k převolbě orgánů společnosti, tedy 
představenstva. Představenstvo ve stávající podobě vykonává své funkce již několik let a 
akcionáři odvoláním a volbou členů představenstva mohou vyjádřit svůj postoj k činnosti 
představenstva společnosti. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



Návrh 

představenstva společnosti Harvardský průmyslový 
holding, a.s. - v likvidaci, 

na rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 10. 6. 2022 k bodu č. 9 programu 

Představenstvo navrhuje přijetí následujícího usnesení valné hromady: 

Návrh usnesení: "Valná hromada určuje auditorem společnosti pro ověření řádné účetní 
závěrky za rok 2022 společnost EURO-Trend Audit, a.s., IČ: 25733834, Senovážné nám. 
978/23, Praha 1, Oprávnění KAČR č. 317" 

Odůvodnění: Společnost má podle platných a účinných právních předpisů povinnost určit 
auditora k ověření účetní závěrky pro následující rok. Pro splnění zákonných náležitostí je 
nezbytné pro další období auditora zajistit. Představenstvo společnosti navrhuje přijmout 
navržené usnesení. Návrh usnesení je odůvodněn zejména skutečností, že společnost 
EUROTrend Audit, a. s. provedla povinný audit společnosti za účetní období odpovídající 
kalendářnímu roku 2020, vykonávala všechny služby statutárního auditu řádně a splnila 
veškeré požadavky na nezávislost auditora. 

V Praze dne 1 O. 6. 2022 



ŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 
Harvardský průmyslový holding, a.s. -v likvidaci 

1 O. června 2022 

I ŽÁDOST o V'rSVĚTLEIIÍ i P-RO IIIQÁVRH P.:BOIESL 

ČAS PŘIJETÍ: ............ ........ . PŘIJAL: ......... .. . .. ................ .. .... .... . 

i~dl~ 

h ~e"1J -
upť~ 

. ... . I""~- . lt t72os c. 4r/ FIL4-Alf' 
Jmeno a pnJmem: ............. 

0 
............................................................................................... .. ..... .. ..... ..... .. ..... . 

Rodné číslo akcionáře (zástupce), 

Ulice:. 

podpis: ..... 




